
Kreis Dortmund/Hamm 2018/19

Herren-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BV Borussia Dortmund IV 22 22 0 0 197:29 +168 44:0
2 FC Brünninghausen II 22 16 2 4 174:113 +61 34:10
3 SV Westfalia Somborn II 22 16 1 5 170:104 +66 33:11
4 Post SV Castrop-Rauxel II 22 12 0 10 155:148 +7 24:20
5 PTSV Dortmund IV 22 11 1 10 145:138 +7 23:21
6 TuS Westfalia Sölde III 22 10 1 11 145:149 -4 21:23
7 TuS Eving-Lindenhorst 22 8 3 11 142:149 -7 19:25
8 TuS Rahm II 22 9 1 12 124:147 -23 19:25
9 BV Borussia Dortmund V 22 8 2 12 115:158 -43 18:26

10 DJK Ewaldi Aplerbeck 22 7 1 14 122:156 -34 15:29
11 DJK Westfalia Kirchlinde 22 4 2 16 106:176 -70 10:34
12 SV Westfalia Somborn III 22 1 2 19 64:192 -128 4:40

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen nach Maßgabe von WO G
5 sind bis zum 7. Juli 2018 möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schumacher, Manfred, Wickederstr.324, 44319 Dortmund,
Mobil: 0157-36465373, Tel.: 0231 283817, Fax: 0231 22634674,
manfred.schumacher@ttc-wickede.de, manfred19441@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 19:30 v (1) SV Westfalia Somborn III SV Westfalia Somborn II 2:9
Sa. 01.09.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

BV Borussia Dortmund IV
SV Westfalia Somborn III
TuS Eving-Lindenhorst
PTSV Dortmund IV

TuS Westfalia Sölde III
BV Borussia Dortmund V
DJK Ewaldi Aplerbeck
Post SV Castrop-Rauxel II

9:1
8:8
9:6
3:9

So. 02.09.2018 10:00 (1)
10:05 (1)

DJK Westfalia Kirchlinde
SV Westfalia Somborn II

FC Brünninghausen II
TuS Rahm II

2:9
9:2

Sa. 08.09.2018 18:00 (1)
18:05 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

FC Brünninghausen II
BV Borussia Dortmund V
DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Eving-Lindenhorst
TuS Westfalia Sölde III

SV Westfalia Somborn III
SV Westfalia Somborn II
TuS Rahm II
BV Borussia Dortmund IV
PTSV Dortmund IV

9:0
3:9
9:3
1:9
6:9

Mo.10.09.2018 18:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel II DJK Westfalia Kirchlinde 9:7
So. 16.09.2018 12:00 v (1) BV Borussia Dortmund V BV Borussia Dortmund IV 1:9
Di. 18.09.2018 18:40 v (1) TuS Rahm II BV Borussia Dortmund V 9:3
Sa. 22.09.2018 18:00 (1)

18:30 (2)
BV Borussia Dortmund IV
PTSV Dortmund IV

DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Eving-Lindenhorst

9:2
9:4

So. 23.09.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
DJK Westfalia Kirchlinde

FC Brünninghausen II
TuS Westfalia Sölde III

9:4
8:8

Di. 25.09.2018 19:00 t/v (1) TuS Rahm II FC Brünninghausen II 1:9
Fr. 28.09.2018 19:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel II SV Westfalia Somborn II 7:9
Sa. 29.09.2018 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund IV
TuS Westfalia Sölde III
TuS Eving-Lindenhorst
DJK Ewaldi Aplerbeck

PTSV Dortmund IV
SV Westfalia Somborn III
DJK Westfalia Kirchlinde
BV Borussia Dortmund V

9:1
9:2
9:5
9:1

Fr. 05.10.2018 18:45 v (1)
19:30 v (1)

BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III

FC Brünninghausen II
Post SV Castrop-Rauxel II

8:8
6:9

Sa. 06.10.2018 18:00 (1)
18:30 (2)

SV Westfalia Somborn III
PTSV Dortmund IV

TuS Eving-Lindenhorst
DJK Ewaldi Aplerbeck

2:9
9:4

So. 07.10.2018 09:55 (1)
10:25 v (1)

SV Westfalia Somborn II
DJK Westfalia Kirchlinde

TuS Westfalia Sölde III
BV Borussia Dortmund IV

9:2
0:9

Di. 09.10.2018 18:50 v (1) TuS Rahm II Post SV Castrop-Rauxel II 3:9
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Kreis Dortmund/Hamm 2018/19

Herren-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.10.2018 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

BV Borussia Dortmund IV
TuS Westfalia Sölde III
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Eving-Lindenhorst
PTSV Dortmund IV

SV Westfalia Somborn III
TuS Rahm II
BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn II
DJK Westfalia Kirchlinde

9:1
9:3
9:5
8:8
7:9

Sa. 03.11.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III
FC Brünninghausen II
TuS Rahm II

TuS Westfalia Sölde III
PTSV Dortmund IV
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Eving-Lindenhorst

4:9
3:9
9:7
8:8

So. 04.11.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
DJK Westfalia Kirchlinde

BV Borussia Dortmund IV
DJK Ewaldi Aplerbeck

1:9
7:9

Mo.05.11.2018 18:30 v (1) DJK Ewaldi Aplerbeck FC Brünninghausen II 5:9
Sa. 10.11.2018 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

BV Borussia Dortmund IV
TuS Eving-Lindenhorst
TuS Westfalia Sölde III
PTSV Dortmund IV

TuS Rahm II
BV Borussia Dortmund V
FC Brünninghausen II
SV Westfalia Somborn II

8:2
9:0
7:9
9:3

So. 11.11.2018 10:00 (1) DJK Westfalia Kirchlinde SV Westfalia Somborn III 9:2
Mo.12.11.2018 18:30 v (1) DJK Ewaldi Aplerbeck Post SV Castrop-Rauxel II 3:9
Fr. 16.11.2018 19:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel II TuS Westfalia Sölde III 9:7
Sa. 17.11.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Westfalia Somborn III
FC Brünninghausen II
TuS Rahm II

DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Eving-Lindenhorst
PTSV Dortmund IV

8:8
9:6
9:4

Sa. 24.11.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

DJK Westfalia Kirchlinde
BV Borussia Dortmund IV
TuS Eving-Lindenhorst
PTSV Dortmund IV
DJK Ewaldi Aplerbeck

TuS Rahm II
FC Brünninghausen II
Post SV Castrop-Rauxel II
BV Borussia Dortmund V
TuS Westfalia Sölde III

4:9
9:2
7:9
5:9
6:9

Sa. 01.12.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund V
FC Brünninghausen II
TuS Rahm II
TuS Westfalia Sölde III
Post SV Castrop-Rauxel II

DJK Westfalia Kirchlinde
PTSV Dortmund IV
SV Westfalia Somborn III
TuS Eving-Lindenhorst
BV Borussia Dortmund IV

9:3
9:4
9:3
9:6
3:9

So. 02.12.2018 10:00 (1) SV Westfalia Somborn II DJK Ewaldi Aplerbeck 9:2
So. 09.12.2018 10:00 (1) SV Westfalia Somborn II DJK Westfalia Kirchlinde 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund V
FC Brünninghausen II
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Westfalia Sölde III
DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Rahm II

SV Westfalia Somborn III
DJK Westfalia Kirchlinde
PTSV Dortmund IV
BV Borussia Dortmund IV
TuS Eving-Lindenhorst
SV Westfalia Somborn II

9:1
9:2
9:4
2:9
4:9
9:5

Sa. 19.01.2019 18:00 v (1) BV Borussia Dortmund IV BV Borussia Dortmund V 9:0 NA
Sa. 26.01.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SV Westfalia Somborn III
BV Borussia Dortmund IV
TuS Rahm II
PTSV Dortmund IV

FC Brünninghausen II
TuS Eving-Lindenhorst
DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Westfalia Sölde III

2:9
9:2
9:2
9:6

So. 27.01.2019 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
DJK Westfalia Kirchlinde

BV Borussia Dortmund V
Post SV Castrop-Rauxel II

9:2
5:9

Sa. 02.02.2019 18:00 (1)
18:10 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Brünninghausen II
BV Borussia Dortmund V
TuS Westfalia Sölde III
TuS Eving-Lindenhorst
DJK Ewaldi Aplerbeck

SV Westfalia Somborn II
TuS Rahm II
DJK Westfalia Kirchlinde
PTSV Dortmund IV
BV Borussia Dortmund IV

9:7
9:4
9:4
5:9
1:9

So. 03.02.2019 10:00 (1) SV Westfalia Somborn II SV Westfalia Somborn III 9:1
Do. 07.02.2019 19:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel II SV Westfalia Somborn III 9:1
Fr. 08.02.2019 19:35 v (1) SV Westfalia Somborn II Post SV Castrop-Rauxel II 9:5
Sa. 09.02.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:35 t (1)

BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III
FC Brünninghausen II

DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Westfalia Sölde III
TuS Rahm II

9:3
4:9
9:3

So. 10.02.2019 10:00 (1) DJK Westfalia Kirchlinde TuS Eving-Lindenhorst 8:8
Mo.11.02.2019 19:30 v (1) PTSV Dortmund IV BV Borussia Dortmund IV 0:9
Sa. 16.02.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

BV Borussia Dortmund IV
FC Brünninghausen II
DJK Ewaldi Aplerbeck
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Eving-Lindenhorst
TuS Westfalia Sölde III

DJK Westfalia Kirchlinde
BV Borussia Dortmund V
PTSV Dortmund IV
TuS Rahm II
SV Westfalia Somborn III
SV Westfalia Somborn II

9:0 NA
9:3
5:9
9:7
9:2
3:9
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Kreis Dortmund/Hamm 2018/19

Herren-Kreisliga 1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III
TuS Rahm II

Post SV Castrop-Rauxel II
BV Borussia Dortmund IV
TuS Westfalia Sölde III

9:6
2:9
9:4

So. 24.02.2019 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK Westfalia Kirchlinde
SV Westfalia Somborn II

PTSV Dortmund IV
TuS Eving-Lindenhorst

1:9
9:2

Sa. 09.03.2019 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:35 (1)

BV Borussia Dortmund IV
TuS Westfalia Sölde III
PTSV Dortmund IV
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Eving-Lindenhorst

SV Westfalia Somborn II
BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III
FC Brünninghausen II
TuS Rahm II

9:2
9:2
9:0
7:9
4:9

So. 10.03.2019 10:00 v (1) FC Brünninghausen II DJK Ewaldi Aplerbeck 9:1
Sa. 16.03.2019 15:05 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Post SV Castrop-Rauxel II
FC Brünninghausen II
BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn III
TuS Rahm II

DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Westfalia Sölde III
TuS Eving-Lindenhorst
DJK Westfalia Kirchlinde
BV Borussia Dortmund IV

1:9
6:9
9:5
9:5

0:9 NA
So. 17.03.2019 10:00 (1) SV Westfalia Somborn II PTSV Dortmund IV 9:3
Fr. 22.03.2019 19:25 v (2) DJK Ewaldi Aplerbeck DJK Westfalia Kirchlinde 9:3
Sa. 23.03.2019 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)

PTSV Dortmund IV
DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Eving-Lindenhorst

TuS Rahm II
SV Westfalia Somborn III
FC Brünninghausen II

9:3
9:2
4:9

So. 24.03.2019 10:00 (1) DJK Westfalia Kirchlinde SV Westfalia Somborn II 3:9
Di. 26.03.2019 20:00 v (2) TuS Westfalia Sölde III Post SV Castrop-Rauxel II 9:5
Sa. 30.03.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:46 v (2)

BV Borussia Dortmund V
FC Brünninghausen II
TuS Rahm II
Post SV Castrop-Rauxel II
TuS Westfalia Sölde III

PTSV Dortmund IV
BV Borussia Dortmund IV
DJK Westfalia Kirchlinde
TuS Eving-Lindenhorst
DJK Ewaldi Aplerbeck

9:7
2:9
4:9
3:9
5:9

Di. 02.04.2019 19:00 t/v (1) TuS Rahm II SV Westfalia Somborn III 9:3
Sa. 06.04.2019 15:00 v (1)

16:30 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (2)

DJK Ewaldi Aplerbeck
TuS Eving-Lindenhorst
BV Borussia Dortmund IV
PTSV Dortmund IV

SV Westfalia Somborn II
TuS Westfalia Sölde III
Post SV Castrop-Rauxel II
FC Brünninghausen II

7:9
9:4
9:3
8:8

So. 07.04.2019 10:00 (1) DJK Westfalia Kirchlinde BV Borussia Dortmund V 9:3
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